

Ruby Studio ApS

Bredgade 4, 3. tv.
1260 København K
CVR-nr. 35 41 40 29

Årsrapport for 2020
(8. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2021

Mark Bollinger Weincke
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: Ruby Studio ApS
Bredgade 4, 3. tv.
1260 København K

CVR-nr.: 35 41 40 29
Stiftet: 15. august 2013
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020

Direktion Mark Bollinger Weincke

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive digitalt studie indenfor IT-design og programmering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 437.369.

Egenkapitalen udgør kr. 530.937.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2020	2019
BRUTTOFORTJENESTE		2.292.716	1.554.867
Personaleomkostninger.....	1	<u>-1.739.807</u>	<u>-1.511.656</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		552.909	43.211
Finansielle omkostninger		<u>-4.328</u>	<u>-1.042</u>
RESULTAT FØR SKAT		548.581	42.169
Skat af årets resultat		<u>-111.212</u>	<u>-18.980</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>437.369</u></u>	<u><u>23.189</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		62.778	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>374.591</u>	<u>23.189</u>
Disponeret i alt		<u><u>437.369</u></u>	<u><u>23.189</u></u>

Balance

AKTIVER

	Note	31/12-20	31/12-19
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Varebeholdninger:			
Handelsvarer		0	133.396
Varebeholdninger i alt		0	133.396
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		656.088	212.975
Selskabsskat.....		0	0
Andre tilgodehavender		412.324	81.488
Udskudt skatteaktiv		0	8.233
Tilgodehavender i alt		1.068.412	302.696
Likvide beholdninger		900.870	172.520
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		1.969.282	608.612
AKTIVER I ALT		1.969.282	608.612

Balance

PASSIVER

	Note	31/12-20	31/12-19
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		388.159	13.568
Forslag til udbytte for regnskabsåret		62.778	0
EGENKAPITAL I ALT		530.937	93.568
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		419.080	27.526
Modtaget forudbetaling fra kunder.....		24.375	0
Selskabsskat		60.464	6.482
Anden gæld		934.426	481.036
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.438.345	515.044
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		1.438.345	515.044
PASSIVER I ALT		1.969.282	608.612
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Personaleforhold	2020	2019
Lønninger	1.371.292	1.239.068
Pensioner	46.200	36.275
Andre omkostninger til social sikring	19.999	21.424
Øvrige personaleomkostninger	280.998	204.712
Regulering af feriepengeforpligtelse	<u>21.318</u>	<u>10.177</u>
Personale omkostninger i alt	<u>1.739.807</u>	<u>1.511.656</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>3</u>	<u>3</u>

2 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

Leje og leasingkontrakter

Selskabet har indgået lejekontrakt med 3 måneders opsigelse. Selskabets samlede huslejeoplygtelse er pr. 31. december 20 opgjort til kr. 40.